АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения
«Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Сильково

14 февраля  2025                                                                                                    № 2

Об утверждении сметной документации
по проекту проекта «Ремонт  дороги в
д.Желохово от  дороги Перемышль
 М3 Украина – Головнино до границ
[bookmark: _GoBack]фермерского хозяйства»

В соответствии с Постановлением правительства Калужской области № 91 от 12 февраля 2014 года «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ГРАНТОВОЙ ПОДДЕРЖКЕ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ (СУБСИДИИ), ПОДПРОГРАММЫ "УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ
СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ" В РАМКАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РЕГУЛИРОВАНИЯ РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ, СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ В КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ" для участия в мероприятии «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области» в 2019 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить стоимость проекта Ремонт  дороги в д.Желохово от  дороги Перемышль М3 Украина – Головнино до границ фермерского хозяйства  в сумме 451 474,42  (четыреста пятьдесят одна тысяча четыреста семьдесят четыре ) рубля , 42 копейки.

Глава администрации                                                                        В.И. Пекличев